
MHMPXPI4VGLG

Stejnopisč. 1

DODATEK č. 1 K OBJEDNÁVCE

ke stavbě č. 43312 Černý Most II - 5. stavba et. 0002 
objekty O a P - kontrola rozpočtu 

(dále jen „Dodatek4*)

číslo objednávky: OB.J/INV/21/04/00261/2020

uzavřený níže uvedeného dne. mčsíce a roku mezi:

I.
SMLUVNÍ STRANY

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581.
DIČ: CZ0006458! registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění
bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Petrem Kalinou, MBA. ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m. 
Prahy

(dále jen ..Objednatel**)

a

Jana Choděrová
se sídlem: Hlohová 1705/19. 106 00 Praha 10 - Záběhlice 
IČO: 42551161 
DIČ: není plátce DPH
zapsána: u Živnostenského odboru ÚMČ Praha 10 č. j. ZO/000165/96Lu ze dne 11. 1. 1996 
bankovní í 
číslo účtu:

(dále jen ..Dodavatel")



1.
Preambule

Předmětem Dodatku je změna názvu investiční akce a změna ředitele odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy.

II.
Předmět Dodatku

Objednatel sděluje Dodavateli, že došlo ke zrněné v zastoupeni na odboru investičním 
Magistrátu hlavního města Prahy, a to Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru 
investičního Magistrátu hlavního města Prahy.
Na základě usnesení Rady HMP č. 2257 ze dne 19.10.2020 došlo k vyčlenění objektů O a P ze 
stavby č. 43312 Černý Most II - 5. stavba et. 0002 a k jejich zařazeni do rozpočtu odboru INV 
MHMP pod názvem stavba č. 45708 Černý Most II - objekty O a P. Dochází tak ke změně 
názvu investiční akce. Nový název investiční akce je stavba č. 45708 Černý Most II - objekty 
O a P. Z tohoto důvodu na všech dalších fakturách bude uvedeno toto nové číslo a název stavby 
č. 45708 Černý Most II - objekty O a P.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci CES, tj. v 
centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto 
Dodatku. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněni 
pozdějších předpisů, a uděluji svolení k jejímu užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli 
dalších podmínek.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávaji 
si. že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), ve znění pozdějších předpisů, 
a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů. Ochrana osobních údajů v tomto dodatku 
obsažených se řídí tímto nařízením a zákonem.
3. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
zněni pozdějších předpisů, berou na vědomi, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento 
účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto 
Dodatku žadatelům.
4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto Dodatku dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajisti Objednatel.
5. Ve věcech souvisejících s plněním podle tohoto Dodatku je za Objednatele oprávněn jednat 
ve věcech technických Ing. Alexandra Kdýrová. vedoucí oddělení pozemních staveb, kontaktní



osobou je Ing. Marek Pěkný (technik), email: marek.pekny@praha.eu. telefon: +420 236 005
667.
6. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, přičemž dodavatel obdrží jedno paré a objednatel 
dvě paré.
7. V souladu s přílohou č.l k usneseni Rady HMP ě. 557 ze dne 14. 3. 2022 k návrhu na svěření 
ncvyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavřeni této 
Objednávky v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

mailto:marek.pekny@praha.eu

